

積算書
令和4年度

令和4年度指宿港海岸地形測量

積算書

九州地方整備局

港名 指宿港海岸

予算項目 海岸事業費

予算費目 海岸保全施設整備事業費

目の細分 測量設計費

積算番号 18-19-22-046

積算内訳表

令和4年度指宿港海岸地形測量

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					1,357,042	
測量業務					1,357,042	
汀線測量					1,357,042	
汀線測量					1,319,588	
測量準備					537,000	
1 測量準備		式	1.00	440,966	440,966	
2 機材運搬(2往復当り)		式	1.00	96,034	96,034	
汀線測量					197,288	
3 縦断測量		k m	0.80	29,485	23,588	
4 横断測量		k m	1.50	58,971	88,456	
5 資料整理		式	1.00	85,244	85,244	
成果					585,300	
6 報告書作成		横断面	150.00	3,902	585,300	
直接経費					37,454	
成果					34,000	
7 業務成果品		式	1.00	34,000	34,000	
旅費					3,454	
8 旅費(設計業務以外)		式	1.00	3,454	3,454	

総括表

令和4年度指宿港海岸地形測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					1,357,042	
諸経費	$1,357,042 \times 81.9\% - 8,459$				1,102,958	
測量作業費	$1,357,042 + 1,102,958$				2,460,000	
測量業務価格					2,460,000	
消費税等相当額	$2,460,000 \times 10.00\%$				246,000	
測量業務費	$2,460,000 + 246,000$				2,706,000	

代価表・施工パッケージ

令和4年度指宿港海岸地形測量

番号：1

名称：測量準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	2.00	48,000.00	96,000		
測量技師		人	5.00	42,200.00	211,000		
測量技師補		人	4.00	32,400.00	129,600		
雑材料	全体の%	%	1.00	436,600.00	4,366		
合 計	作業能力：1.00式			440,966.00	440,966		

番号：2

名称：機材運搬(2往復当り)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	25,400.00	50,800		
トラック	2t積	日	1.50	29,523.00	44,284	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	95,084.00	950		
合 計	作業能力：1.00式			96,034.00	96,034		

番号：3

名称：縦断測量

1日当り (4.8km)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,330.00	3,330	2.00H / 8H	
測量技師		人	1.00	42,200.00	42,200		
測量技師補		人	1.00	32,400.00	32,400		
測量助手		人	2.00	31,100.00	62,200		
雑材料	全体の%	%	1.00	140,130.00	1,401		
合 計	作業能力：4.80km			29,485.00	141,531		

代価表・施工パッケージ

令和4年度指宿港海岸地形測量

番号：4

名称：横断測量

1日当り (2.4km)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,330.00	3,330	2.00H / 8H	
測量技師		人	1.00	42,200.00	42,200		
測量技師補		人	1.00	32,400.00	32,400		
測量助手		人	2.00	31,100.00	62,200		
雑材料	全体の%	%	1.00	140,130.00	1,401		
合 計	作業能力：2.40km			58,971.00	141,531		

番号：5

名称：資料整理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師		人	2.00	42,200.00	84,400		
雑材料		%	1.00	84,400.00	844		
合 計	作業能力：1.00式			85,244.00	85,244		

番号：6

名称：報告書作成

100横断面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	48,000.00	48,000		
測量技師		人	2.00	42,200.00	84,400		
測量技師補		人	4.00	32,400.00	129,600		
測量助手		人	4.00	31,100.00	124,400		
雑材料	全体の%	%	1.00	386,400.00	3,864		
合 計	作業能力：100.00横断面			3,902.00	390,264		

代価表・施工パッケージ

令和4年度指宿港海岸地形測量

番号：7

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	34,000.00	34,000		
合 計	作業能力：1.00式			34,000.00	34,000		

番号：8

名称：旅費(設計業務以外)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通費	鉄道賃(運賃)	式	1.00	3,454.00	3,454		
合 計	作業能力：1.00式			3,454.00	3,454		

単価表一覧

令和4年度指宿港海岸地形測量

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	トラック	2t積	日	29,523	4.70H / 8H	2	機材運搬(2往復当り)	
2	交通車	ライトバン 2L	日	3,330	2.00H / 8H	3	縦断測量	
						4	横断測量	

単価表

令和4年度指宿港海岸地形測量

単価表番号：1

単価表名称：トラック 2t積

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	20.00	145.00	2,900		
運転手（一般）		人	1.00	22,600.00	22,600		
損料（トラック[普通型]）	2t積	時間	4.70	248.00	1,165		運転時間
損料（トラック[普通型]）	2t積	日	1.13	2,530.00	2,858		供用日
合 計					29,523		

単価表番号：2

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	6.00	159.00	954		
損料（ライトバン[二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	290.00	580		運転時間
損料（ライトバン[二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,510.00	1,796		供用日
合 計					3,330		